,

Promittentcs , in verbo regio, Nos Ratum, Gratum , & Fir-

mum perpetuo habituros quicquid per eofdem Ambafliatores &
Commitlarios nofbros ,

Quatuor, Tres, & Duos eorum, Adum
five Geftum fuerit in Prxmiflis omnibus, & finguUs Prxmitro-
rum.

Dat. apud Coventre , fub Magni Sigilli noftri teftimonio , xij

die Novembris.
Per ipfum Regem.

REX Omnibus, ad quos &c. Salutem.

Sciatis c]u6d,Anno Domini Millclimo (^-c. ut fupra ufque

ihi, pro parte Francix prxfentatis , (dr tunc Jic, Necnon hujuf-

modi tupradictum Tradtacum drc. ut fupr^ ufcjue ;i/,ad hoc fufH-

cientem Potettatem habentibus , e^ tunc fic , Ac etiam ad Peten-
dum, Obtinendum, & Recipiendum falvos Condudtus ab eif-

dcm, pro Ambafl"iatoribus & Commiflariis noftris & aliis,qui ex
prxmifla Cauta convenient, Poteftate X3mivn,^c.ut Jupra.

Dat. ut fupra.

Ter ipfum Regetu.

Pro Richardo CoHrshill , capto apud Homeldonhill.

D E X, per Literas fuas Patentes ,
per Duos Menfes duraturas, p^^ -q.^ fufcepit in falvum & fccurum Condudtum fuum Richardum

j .q,
Courjhill de Regno Francix,Prifonarium afud Homeldonhill nuper ^„ ^"
captum, Tranfeundo & Rcdeundo, per Dominia & Potcftatem ^ ' /
Regis , extra Regnum Rc^is Anglix , verlus Partes fuas pro- prane.
prias

.

Ita femper quod idem Richardus aliqua Caftra , Fortalitia , fivg ^
Villas Firmatas Regis non intret, abfque hoc auod Prxlentes Li-

teras Regis dc Salvo Condudtu Capitaneis , Majoribus , five Cu-
ftodibus earumdem primitiis demonftret.

Tefte RegeapudCoa)f»/rf , xiij. die Novembris.

Fer Billam de Privato Sigillo.

6. H. 4."

14.

Carta Pardonationis pro Cemitijfa Oxonia.

Dominorum Spiritualium & Temporalium Regni noltri Anglix, TJ£;;ry, par la Grace de Dieu , Roy d^Engieterre & de France, Ann. D.
una cum certis Pundtis, in eildem intercluhs, per, diledtum no- n &-^ei|neur d'lrlande , a fOnurable Pere en Dieu , noftrc 1404.
ftrum, Joloannem Cheyne Miiitem ,

protunc m pambus iUis Cora-
^ j- hier Frere, i'EveJque de Nuole, noftre Chanceller, Saiuz.

miilarium noftrum , Ambafliatonbus &; CommitLrus pro parce - ' ^ ^' ,- ^: > o. , .. ,• ' ,

Francix prxfentatis,
»f •• r

Quodque etiam ad tradtandum fuper eifdem Matenis ac fuper

aliis, Reparationem Attcmptatorum, ac Liberationem Incarcera-

torum prxdidtorum (& prxfertim noftrorum Caftrorum in A-

quitania } contra Treugas generalcs Juratas & Sigillatas captorum

,

concernentibus, eaque cum etfedtu liberari Petendum, ac facien-

dum prxdidta fieri & juxta formam Treugarum Requirendum

,

Necnon hujuimodi fupradidtum Tradtamm , in eodem itatu,